

**EduZite ApS
Elverdalsvej 25B
8270 Højbjerg**

CVR-nr: 30 55 37 64

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018

Dirigent, John Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EduZite ApS
Elverdalsvej 25B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 55 37 64

Direktion

Lars Jensen
John Jensen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forfattervirksomhed samt at udvikle og vedligeholde softwaresystemer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 31 tkr. og egenkapitalen er faldet til 148 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-35.215	-65.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.614	-31.440
DRIFTSRESULTAT	-36.829	-96.638
Andre finansielle indtægter	7.996	15.123
Andre finansielle omkostninger	-2.690	-7.231
RESULTAT FØR SKAT	-31.523	-88.746
Skat af årets resultat	0	-69.232
ÅRETS RESULTAT	-31.523	-157.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-31.523	-157.978
DISPONERET I ALT	-31.523	-157.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Indretning af lejede lokaler	6.541	8.156
Materielle anlægsaktiver	6.541	8.156
ANLÆGSAKTIVER	6.541	8.156
Selskabsskat	0	1.999
Andre tilgodehavender	182.779	209.157
Periodeafgrænsningsposter	0	4.012
Tilgodehavender	182.779	215.168
Likvide beholdninger	0	12.659
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.779	227.827
AKTIVER	189.320	235.983

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	41.519	41.519
Overført resultat	-18.210	13.313
1 EGENKAPITAL	148.309	179.832
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	23.882
Kreditinstitutter	2.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	0	-2.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.941	22.180
Kortfristede gældsforpligtelser	41.011	56.151
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.011	56.151
PASSIVER	189.320	235.983
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	41.519	0	41.519
Overført resultat	13.313	-31.523	-18.210
	<u>179.832</u>	<u>-31.523</u>	<u>148.309</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i personbil, der i regnskabet er indregnet til 0 tkr.
